

Skriv

till Aftonbladet DIREKT, 105 18 STOCKHOLM. Undertecknad och adress, gärna också med ålder och yrke. Du får artiklar som undertecknas med namn har större chans att

Hördu Carlösten...

AB 27/5 77

Visst stöder vi prostituerade

I Aftonbladets helgbilaga på Himmelfärdsdan har Carlösten Nordmark intervjuat ett par prostituerade flickor. Invid intervjun finns en sammanfattning, kallad "så här uppstod debatten". Om oss påstås det att vi skrivit i Dagens Nyheter att "prostituerade inte förtjänar kvinnorörelsens stöd".

I själva verket skrev vi snarast det motsatta. "Självfallet kan vi identifiera oss med prostitutionens mycket konkreta och påtagliga offer... Kvinnorörelsens möten, tidsskrifter och handlingsprogram står öppna för alla kvinnor, och alla som gått till kamp mot det förtryck som vi bekämpar stöder vi, men vi skall inte föra kampen åt dem" (Hjördis Levin, DN 10/3). "De prostituerade flickorna bör mötas med hjälp, inte med förakt... Det som debatten handlar om är exploateringen av människor och deras behov, av flickorna, och av kunderna" (Mirre Hofsten, DN 12/3).

Bägge framhåller vi i våra artiklar att prostitutionen hänger ihop med det kapitalistiska systemet, och att det är sexkapitalisterna — inte flickorna — som tjänar de stora pengarna på den om-

fattande sexhandeln: från porrtingningar till porrklubbar och prostitution.

Att sedan de utnyttjade flickorna försvarar det de sysslar med är begripligt. Vi kan inte ställa upp på flickornas krav på bättre villkor för prostitutionen, då vi menar att prostitution är till skada för de flickor som är inne i den, för de ökande skaror som dras in i den, och också för kunderna.

Men vi stöder de prostituerade i deras kamp mot de sexhajar och mot det samhällssystem som lockar eller tvingar somliga att sälja och andra att köpa sex. Sexkapitalisterna har ju lyckats utnyttja den sexuella frigörelse vi alla eftersträvat för sina skamliga syften, för att göra sig ännu mer pengar.

Vi — och många med oss — kämpar för sex grundat på frivillighet mellan jämbördiga parter, och vi kämpar för att ingen ska behöva sälja sin kropp för att tjäna sitt levebröd. Vi tror att de flesta prostituerade också ställer upp på detta, och välkomnar dem i gemensam kamp.

Mirre Hofsten och Hjördis Levin
Svenska Kvinnors Vänsterförbund